



شرکت: سیمان خوزستان	سرمایه ثبت شده: 650,000
نماد: سخور	سرمایه ثبت نشده: 750,000
کد صنعت (ISIC): 539439	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۱۷۲,۴۰۱	۱,۴۲۳,۴۹۳	۳,۸۱۲,۰۳۳	۵۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۳۷۹,۸۱۹)	(۸۰۸,۷۴۶)	(۱,۶۶۹,۶۳۱)	(۵۸)
سود (زیان) ناخالص	۸۹۲,۵۸۲	۶۱۴,۷۴۷	۱,۱۴۲,۴۱۱	۴۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۹۵,۳۴۷)	(۱۳۵,۳۵۰)	(۳۷۳,۰۵۶)	(۱۹۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۵۵	۰	۴۱,۳۵۷	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۴۹۷,۴۹۰	۴۷۹,۳۹۷	۹۱۰,۷۱۲	۴
هزینه‌های مالی	(۷۲,۲۷۴)	(۱۸۶,۸۳۶)	(۲۲۹,۱۰۳)	۶۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹,۸۲۲	۳۰,۶۸۸	۳۸,۹۳۵	(۶۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۲۵	۱۵,۳۹۶	۷,۴۳۹	(۹۷)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۳۵,۴۴۳	۳۳۸,۶۴۵	۷۲۷,۹۸۴	۳۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۱,۰۱۵)	(۱,۰۸۳)	(۳۲,۳۷۸)	(۳,۷۶۴)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۰۴,۴۴۸	۳۳۷,۵۶۲	۶۹۴,۶۰۶	۳۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴۰۴,۴۴۸	۳۳۷,۵۶۲	۶۹۴,۶۰۶	۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۹۶	۶۷۳	۱,۳۷۳	۳
غیرعملیاتی (ریال)	(۷۴)	(۱۵۴)	(۲۰۴)	۵۳

(۱)	۱,۹۴۲,۳۶۲	۲,۰۴۲,۳۵۸	۲,۰۱۶,۷۵۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۲	۱۹۴,۳۷۶	۴۰۳,۶۳۱	۵۷۴,۰۹۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۱۳)	۷۳۶,۶۲۰	۱,۰۹۵,۵۵۵	۹۴۸,۴۰۹	موجودی مواد و کالا
(۷)	۶۷۲,۳۶۷	۶۳۲,۶۹۱	۵۸۸,۵۳۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۹۵)	۲۲۴,۶۷۹	۵۲,۴۴۶	۲,۴۴۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴۶	۸۴,۰۳۶	۲۰۲,۱۱۷	۳۹۵,۶۰۰	موجودی نقد
۱	۱,۹۱۱,۹۶۸	۲,۳۸۶,۴۴۰	۲,۴۰۹,۰۸۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱	۱,۹۱۱,۹۶۸	۲,۳۸۶,۴۴۰	۲,۴۰۹,۰۸۶	جمع دارایی‌های جاری
۰	۳,۸۵۴,۳۳۱	۴,۴۳۹,۷۹۸	۴,۴۲۵,۸۲۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۳۸,۵۰۶	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۵۳۹	۵۳۹	۵۳۹	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۱)	۵۸۷,۲۰۷	۱,۰۳۶,۳۵۲	۹۳۰,۸۰۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۴)	۱,۳۰۲,۷۳۶	۱,۷۵۱,۸۸۱	۱,۶۷۴,۸۳۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۳۳,۷۴۴	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۱	۱۱۴,۹۸۸	۸۵,۸۸۸	۱۱۲,۳۸۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۱	۱۳۸,۷۳۲	۸۵,۸۸۸	۱۱۲,۳۸۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۸	۶۵۱,۴۵۶	۶۹۸,۷۰۲	۸۳۵,۲۱۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۳۳,۳۴۷	۰	۰	مالیات پرداختنی
۵۸	۶۸۲,۷۰۴	۷۴۹,۷۷۶	۱,۱۸۶,۱۷۲	سود سهام پرداختنی
(۴۵)	۱,۰۰۰,۴۵۲	۱,۰۴۸,۳۹۳	۵۷۳,۹۱۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۵۳,۳۱۸	۹۵,۲۵۸	۴۴,۹۰۴	(۴۴)
	۲,۶۳۸,۶۲۱	۲,۵۹۲,۰۲۹	۲,۴۱۲,۸۶۳	۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲,۶۳۸,۶۲۱	۲,۵۹۲,۰۲۹	۲,۴۱۲,۸۶۳	۲
جمع بدهی‌ها	۲,۷۵۱,۰۰۳	۲,۶۷۷,۹۱۷	۲,۵۵۱,۵۹۵	۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۴۲۵,۸۲۸	۴,۴۲۹,۷۹۸	۲,۸۵۴,۳۲۱	۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۵,۰۰۰	۵۳۹	۰	۰	۵۸۷,۲۰۷	۰	۱,۳۰۲,۷۳۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۷,۹۶۱)	۰	(۱۷,۹۶۱)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۵,۰۰۰	۵۳۹	۰	۰	۵۶۹,۲۴۶	۰	۱,۲۸۴,۷۷۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۹۴,۶۰۶		۶۹۴,۶۰۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۹۴,۶۰۶	۰	۶۹۴,۶۰۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۹۴,۶۰۶	۰	۶۹۴,۶۰۶
سود سهام مصوب									(۲۲۷,۵۰۰)		(۲۲۷,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۵,۰۰۰	۵۳۹	۰	۰	۱,۰۳۶,۳۵۲	۰	۱,۷۵۱,۸۸۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۴۰۴,۴۴۸		۴۰۴,۴۴۸

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۸۴۶	۹۶۳	۹۶۳	(۱۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸,۹۷۷	۲۹,۷۲۵	۳۷,۹۷۲	(۷۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۱۲,۶۰۸)	۶۹,۳۰۰	(۱۹۵,۷۷۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۷۰۴,۰۵۵	۴۶۹,۹۸۴	۴۰۹,۳۶۳	۵۰
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۳۸,۵۰۶	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۹۶,۲۵۰	۸۸۲,۸۳۴	۱,۲۷۶,۳۰۰	(۴۴)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹۷۶,۳۴۴)	(۹۴۰,۹۷۸)	(۱,۲۵۶,۱۴۸)	(۴)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷۲,۳۷۴)	(۱۵۶,۹۰۳)	(۱۶۳,۱۲۸)	۵۴
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۹۶,۸۱۰)	(۶۹,۸۶۶)	(۱۴۹,۳۳۱)	(۳۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۱۰,۵۷۲)	(۲۸۴,۹۱۳)	(۲۹۳,۱۹۷)	(۱۱۴)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۹۳,۴۸۳	۱۸۵,۰۷۳	۱۱۷,۱۶۶	(۴۹)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۰۳,۱۱۷	۸۴,۰۳۶	۸۴,۰۳۶	۱۴۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۹,۳۷۷	۹۳۵	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۹۵,۶۰۰	۳۷۸,۴۷۵	۳۰۳,۱۱۷	۶
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		قیمت گذاری		
	تعداد فروش	مبلغ فروش- ریال	مبلغ تمام شده- ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۱,۴۷۶,۹۶۲	۳۱۶,۸۴۱	(۶۲۹,۵۳۶)	۸۴۶,۳۷۷	۱,۷۵۶,۶۵۰.۴	۴۸۱,۸۱۳	۳۸۹,۴۹۴	(۱,۳۲۹,۱۳۲)	۱,۶۱۸,۶۳۶	۱,۴۴۳,۵۷۳.۶۱	۱,۱۲۱,۲۶۴	۶۷۷,۵۳۴	۵۳۲,۷۸۸	هیئت مدیره	تن	سیمان داخلی
۰	۲۳۴,۴۳۱	(۳۵۱,۹۰۲)	۵۸۶,۳۳۳	۱,۳۱۰,۴۵۳.۱۸	۴۴۷,۴۲۸	۱۰۹,۳۷۹	(۱۳۰,۱۹۸)	۲۳۹,۴۷۷	۱,۲۰۴,۱۵۸.۳۹	۱۹۸,۸۷۵	۶۵,۰۷۹	۵۴,۸۸۴	هیئت مدیره	تن	کلینکر داخلی
۱,۴۷۶,۹۶۲	۴۵۱,۳۷۲	(۹۸۱,۴۳۸)	۱,۴۳۲,۷۱۰		۹۳۹,۳۴۱	۴۹۸,۷۷۳	(۱,۳۵۹,۳۳۰)	۱,۸۵۸,۱۰۳		۱,۳۳۰,۱۳۹	۷۴۲,۶۱۳	۵۷۷,۶۷۲	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۱۳۲,۰۰۰	۱۴۰,۹۲۳	(۴۶,۶۴۷)	۱۸۷,۵۷۰	۳,۴۷۳,۵۸۳.۸۴	۵۳,۹۹۹	۳۵۸,۷۹۴	(۱۶۵,۶۵۶)	۵۳۴,۴۵۰	۳,۴۵۹,۰۳۱.۷۷	۲۱۳,۲۷۵	۲۸۸,۴۸۸	۱۳۴,۲۶۹	هیئت مدیره	تن	سیمان صادراتی
۸۹۴,۳۰۰	۳۰۰,۳۸۷	(۳۵۱,۷۳۴)	۵۵۳,۱۲۱	۱,۷۵۳,۱۸۶.۵۸	۳۱۵,۱۰۴	۲۸۴,۸۴۴	(۱۴۴,۶۳۵)	۴۳۹,۴۷۹	۳,۰۶۶,۳۴۳.۷۱	۲۰۷,۸۴۵	۳۹۳,۳۹۳	۱۹۷,۳۴۳	هیئت مدیره	تن	کلینکر صادراتی
۱,۰۳۶,۳۰۰	۴۴۱,۳۱۰	(۳۹۸,۳۸۱)	۷۳۹,۶۹۱		۳۶۹,۱۰۳	۶۴۳,۶۳۸	(۳۱۰,۳۹۱)	۹۵۳,۹۳۹		۴۳۱,۱۳۰	۶۸۰,۸۸۰	۳۳۱,۶۱۲	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۳,۵۰۳,۲۶۲	۸۹۲,۵۸۲	(۱,۳۷۹,۸۱۹)	۲,۱۷۲,۴۰۱		۱,۳۹۸,۳۴۴	۱,۱۴۳,۴۱۱	(۱,۶۶۹,۶۳۱)	۳,۸۱۳,۰۳۲		۱,۷۴۱,۳۵۹	۱,۴۲۳,۴۹۳	۸۹۹,۲۸۴	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳,۷۶۹,۶۴۵	۳,۳۰۱,۴۳۶	۳,۲۵۸,۳۷۵	۳,۵۳۶,۱۳۳	۳,۸۱۳,۰۳۲	۲,۱۷۲,۴۰۱	۲,۱۳۲,۶۹۸
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۹۳۸,۷۳۱)	(۱,۶۶۵,۸۰۶)	(۱,۷۸۴,۳۱۳)	(۱,۸۳۷,۶۹۳)	(۱,۶۶۹,۶۳۱)	(۱,۳۷۹,۸۱۹)	(۱,۴۶۸,۸۹۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
شرکت سیمان خوزستان باتوجه به اینکه واحد صادرات محور میباشد جهت سال جاری خود درنظر دارد تا با تحویل حداکثر میزان صادرات نسبت به حداکثر نمودن سود خود اقدام نماید .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۹۷,۲۳۷	۲۱۷,۶۳۹
دستمزد مستقیم تولید	۶۹,۰۱۴	۲۹,۱۹۱
سربار تولید	۱,۵۶۰,۰۹۸	۸۶۶,۱۴۰
جمع	۲,۰۲۶,۴۴۹	۱,۱۱۲,۹۷۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۰۲۶,۴۴۹	۱,۱۱۲,۹۷۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۰۴,۷۶۷	۵۵۸,۳۴۰

جمع کل			۶۶,۷۸۲		۲۸۴,۳۶۳		۳۱۷,۶۳۹		۱۳۳,۴۰۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»									
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.									

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۷۴,۳۴۶	۱۷۵,۰۳۶	۲۰۱,۴۸۷	۴۶,۶۱۵	۴۱,۶۵۰	۳۹,۴۵۰
هزینه استهلاک	۳۸۴,۰۸۱	۳۰۷,۰۰۰	۱۹۷,۵۹۵	۱,۵۹۶	۹۱۳	۱,۰۹۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۳۳,۵۵۸	۲۱۳,۸۹۷	۱۸۸,۳۳۳	۳۳۵	۱۵۷	۱۱۷
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۷۳۶	۱۷۳	۱۵۴
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۹,۵۳۲	۳۲,۵۴۶	۳۹,۵۸۱	۱۵۴,۸۷۸	۳۲۴,۲۳۳	۳۲۲,۵۴۰
سایر هزینه ها	۳۵۸,۵۸۱	۲۳۷,۶۷۱	۲۱۳,۵۹۱	۶۷,۹۱۶	۲۸,۱۳۳	۳۱,۱۵۸
جمع	۱,۵۶۰,۰۹۸	۸۶۶,۱۴۰	۸۳۰,۴۸۶	۳۷۳,۰۵۶	۳۹۵,۲۴۷	۳۸۴,۵۰۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش قیمت درخردادماه به نظر میرسد طی سال بهای فروش تغییر محسوسی نداشته باشد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش هزینه ها و افزایش سوخت نرخ مواد اولیه حدودا ۱۵% افزایش میابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصورت ثبات نرخ ارز وهمچنین عدم تغییر هزینه های انرژی به نظر میرسد هزینه ها با تغییر زیادی مواجه نباشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۹۰	۴۳	۴۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۶۴	۳۶۴	۳۵۶

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		مبلغ ارزی	مبلغ ارزی
		مبلغ ریالی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکيلاتی و خالص ساير درآمد‌ها (هزینه‌ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ نیما ویا توجه به صادرات محور بودن شرکت احتمالا با افزایش نسبی همراه خواهد بود .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردي ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردي ارزي طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردي تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردي طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
سیمان شرق	۰.۱۵	۷,۲۰۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰.۱۵	۷,۲۰۹		
سیمان فارس و خوزستان	۰	۱,۴۵۴	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۷	۰	۱,۴۵۴	۰	
سیمان خزر	۰.۰۵	۵۷۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۹	۰.۰۵	۵۷۵	۴۳	۰
سرمایه گذاري سپه	۰	۱۲	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۱۲	۰	۰
سیمان داراب	۰	۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۱	۱	۰
سیمان خاش	۰	۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲	۰	۳	۲	۰
توسعه صادرات صنعت سیمان	۲.۶۴	۳,۷۰۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹۲۵	۲.۶۴	۳,۷۰۲	۷۴۰	۰
مرکز آموزش وتحقیقات صنعتي ایران	۰.۱۳	۳۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰.۱۳	۳۲	۰	۰
شرکت بین المللي ارجان صنعت فارس خوزستان	۵۹.۸۴	۳۵۹,۷۵۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۵۹.۸۴	۳۵۹,۷۵۸	۰	۰
سیمان آبیک	۰	۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۱	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

ساير درآمد‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
ساير	۴۱,۳۵۷	۱۵۵

جمع	۴۱,۳۵۷	۱۵۵
-----	--------	-----

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۳۹,۵۷۹	۴۱۳,۰۱۰		۰	۰	۰	۴۱۳,۰۱۰	۰	۲۸,۳۹۹
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۲	۱۰۶,۳۷۹	۱۶۰,۹۰۸	۰	۰	۰	۰	۱۶۰,۹۰۸	۰	۲۸۰
اوراق مرابحه	۱۸.۵	۴۱۳,۴۳۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳,۵۹۵
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰
جمع		۱,۰۴۸,۲۹۳	۵۷۳,۹۱۸				۰	۵۷۳,۹۱۸	۰	۷۲,۳۷۴
									انتقال به دارایی	۰
									هزینه مالی دوره	۷۲,۳۷۴

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
با توجه به اینکه شرکت درتاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۷ نسبت به تسویه اوراق سلف خود اقدام نمود .حجم تسهیلات شرکت نسبت به قبل کاهش خواهد یافت .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت جهت تامین مالی خود نسبت به اخذ تسهیلات از بانکها به مبلغ ۳۵۰میلیارد اقدام نموده است که درصورت تحقق به حجم تسهیلات شرکت اضافه خواهد شد .همچنین با توجه به روند افزایش سرمایه تاپایان سال ۷۵۰میلیارد ریال سرمایه شرکت افزایش خواهد یافت .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۳۷,۹۷۲	۸,۹۷۶
سود سرمایه گذاری درسهام شرکتها	۹۶۳	۸۴۶
جمع	۳۸,۹۳۵	۹,۸۲۲

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود یا زیان تسعیر ارز	۹۳۵	۰
سایر	۶,۵۱۴	۴۳۵
جمع	۷,۴۴۹	۴۳۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود			

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۰۳۶,۳۵۲	۰	۶۹۴,۶۰۶	۵۲۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت سرمایه خود را به مبلغ ۱۴۰۰میلیارد ریال ازمحل مطالبات وآورده نقدی سهامداران افزایش خواهد داد .

سایر توضیحات با اهمیت
با توجه به صادرات محور بودن شرکت تغییرات نرخ ارز درمیان فروش بسیار حائز اهمیت میباشد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مقروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»